
 
 
 
 
 

 

Věc:   Nominace žáků U11 na meziokresní soutěže (MOS) v Ústí nad Labem 

Termín:  úterý 14. 04. 2015 – začátek turnaje v 09:30  

Místo:                        Městský fotbalový stadion Ústí nad Labem - UMT 

Sběrné místo busu: Litoměřice – Městský stadion, 8:00 odjezd       

Vedoucí: Karel Vrána – tel.: 777 323 014, mail: kavra@fcanet.cz 

Všichni hráči si s sebou vezmou registrační průkaz (bílé barvy) a veškeré zápasové vybavení. Za předání 

nominace hráči zodpovídá klub, který je zároveň povinen potvrdit účast hráče nejpozději však 4 dny 

před turnajem mailem na ofsltm@iol.cz nebo kavra@fcanet.cz. Pokud se tak nestane, vystavuje se 

klub sankcím ze strany DK OFS Litoměřice. 

 

 

Nominace U11: 

FK Litoměřice - Melen Martin, Klouček Jakub, Sedláček Tobiáš, Skřivánek Tomáš 

Sportovní klub Roudnice nad Labem - Trnovec Michal, Skokan Zdeněk, Poborský Martin 

SK Sokol Brozany – Beránek Adam, Klíma Jaromír 

TJ Sokol Pokratice-Litoměřice – Rolínek Adam 

SK Štětí – Drahoňovský Jakub  

T.J. Sokol Zahořany – Mecera Antonín 

Fotbalový klub LIBOCHOVICE – Svoboda Dominik 

FK SCHOELLER Křešice – Zezula Filip 

Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně – Šlégr Pavel  

   

Náhradníci U11: 

Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně – Tumpach Pavel, Brádka Zdeněk 

Sportovní klub Roudnice nad Labem – Kokeš Tomáš 

SK Sokol Brozany – Lain Lukáš, Kubíček Filip 

 

 

Pozn.: V případě povolání náhradníka bude klub obratem kontaktován. 

Tato nominace slouží zároveň jako omluvenka do školy. 

 

Karel Vrána v.r.        Jan Řebíček 

předseda KM         sekretář OFS 

V Litoměřicích dne 31.03.2015 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Litoměřice 
Osvobození 17, 412 56 Litoměřice  
mobil: +420 607 879 140, e-mail: ofsltm@iol.cz 

IČ: 22882499 


